

**Camille Brinch Jewellery ApS**  
**Søren Frichs Vej 42R, 8230 Åbyhøj**

---

**Årsrapport for**  
**2024**

---

**CVR-nr. 39 54 14 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2025.

---

**Camille Brinch**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Camille Brinch Jewellery ApS Søren Frichs Vej 42R 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 39 54 14 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Casper Mærsk Klebe, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Camille Brinch Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er design, produktion og salg af smykker.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold udover nedenstående.

Camille Brinch Jewellery ApS har i 2024 oplevet en fremgang i både omsætning og indtjening. Årets bruttofortjeneste udgør 5.964.269 kr. mod 4.751.972 kr. sidste år, mens det ordinære resultat efter skat er steget til 321.643 kr. mod -1.158.986 kr. i forrige regnskabsår. Ledelsen vurderer resultatet som forventet og tilfredsstillende, da det afspejler en positiv udvikling drevet af strategiske initiativer og operationelle optimeringer på tværs af organisationen.

### Strategiske initiativer og vækst

Virksomheden har fastholdt sin strategi om at styrke brandets position gennem en stærk omnichannel-tilstedeværelse. I 2024 har investeringerne fra 2023 for alvor begyndt at bære frugt, hvilket har understøttet væksten og styrket markedspositionen. Blandt de mest betydningsfulde initiativer, der har bidraget til denne udvikling, er:



- Rebranding: Et nyt, sammenhængende brandudtryk er blevet implementeret på tværs af kanaler og kontaktpunkter, hvilket har styrket både genkendeligheden og kundeoplevelsen
- Vækst på tværs af salgskanaler: Investeringer i målrettede marketingindsatser og et optimeret produktsortiment har udvidet rækkevidden til nye kundegrupper og øget salgsvolumen.
- Effektivisering af driften: Forbedrede interne processer og omkostninger, et stærkere fokus på profitabilitet samt optimeret kategoristyring har bidraget til en sundere og mere skalerbar forretningsmodel



### Den forventede udvikling

Camille Brinch Jewellery vil fortsat styrke brandets kendskabsgrad gennem en kombination af digitale og fysiske initiativer. De strategiske investeringer fra 2023 og 2024 har skabt et solidt fundament for den videre vækst, og virksomheden vil aktivt arbejde på at udvide sin markedsposition både nationalt og internationalt.

For at sikre en stærk og differentieret markedsposition vil virksomheden fortsætte med at optimere kundeoplevelsen gennem innovation, produktudvikling og en forfinet omnichannel-strategi. Samtidig vil der være et konstant fokus på at tilpasse strategien til markedsvilkårene for at sikre en bæredygtig og skalerbar vækst - særligt i lyset af udsving i råvarepriser, valutakurser samt eksterne service- og produktionsomkostninger.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.964.269</b>	<b>4.751.972</b>
1 Personaleomkostninger	-4.976.033	-5.306.801
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-119.576	-127.650
<b>Driftsresultat</b>	<b>868.660</b>	<b>-682.479</b>
Andre finansielle indtægter	12.850	43.240
2 Øvrige finansielle omkostninger	-449.300	-721.587
<b>Resultat før skat</b>	<b>432.210</b>	<b>-1.360.826</b>
3 Skat af årets resultat	-110.567	201.840
<b>Årets resultat</b>	<b>321.643</b>	<b>-1.158.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	321.643	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.158.986
<b>Disponeret i alt</b>	<b>321.643</b>	<b>-1.158.986</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	73.301	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>73.301</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.007	36.523
Indretning af lejede lokaler	91.282	169.198
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.289</u>	<u>205.721</u>
Deposita	270.401	306.042
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>270.401</u>	<u>306.042</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>437.991</u></b>	<b><u>511.763</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	497.039	651.990
Fremstillede varer og handelsvarer	3.057.081	2.323.562
Forudbetalinger for varer	169.514	0
Varebeholdninger i alt	<u>3.723.634</u>	<u>2.975.552</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	797.625	115.165
Udskudte skatteaktiver	613.387	736.912
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.958	11.418
Andre tilgodehavender	251.059	31.926
Periodeafgrænsningsposter	96.709	402.113
Tilgodehavender i alt	<u>1.771.738</u>	<u>1.297.534</u>
Likvide beholdninger	<u>3.829.356</u>	<u>3.744.446</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.324.728</u></b>	<b><u>8.017.532</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.762.719</u></b>	<b><u>8.529.295</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	83.333	83.333
Overført resultat	3.388.723	3.067.080
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.472.056</b>	<b>3.150.413</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	987.858	0
Deposita	52.500	0
Anden gæld	191.714	185.950
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.232.072	185.950
Modtagne forudbetalinger fra kunder	722.473	596.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser	927.672	1.829.745
Gæld til tilknyttede virksomheder	568.205	557.330
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	288	288
Anden gæld	2.682.374	2.209.509
Periodeafgrænsningsposter	157.579	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.058.591	5.192.932
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.290.663</b>	<b>5.378.882</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.762.719</b>	<b>8.529.295</b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	83.333	4.226.066	4.309.399
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.158.986	-1.158.986
Egenkapital 1. januar 2024	83.333	3.067.080	3.150.413
Årets overførte overskud eller underskud	0	321.643	321.643
	<b>83.333</b>	<b>3.388.723</b>	<b>3.472.056</b>

## Noter

	2024	2023		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	4.479.679	4.760.300		
Pensioner	401.145	452.319		
Andre omkostninger til social sikring	95.209	94.182		
	<b>4.976.033</b>	<b>5.306.801</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	449.300	721.587		
	<b>449.300</b>	<b>721.587</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-12.958	-11.418		
Årets regulering af udskudt skat	123.525	-190.422		
	<b>110.567</b>	<b>-201.840</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	987.858	0	987.858	0
Deposita	52.500	0	52.500	52.500
Anden gæld	191.714	0	191.714	191.714
	<b>1.232.072</b>	<b>0</b>	<b>1.232.072</b>	<b>244.214</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				3.724
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				798
Materielle anlægsaktiver				94

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftaler med 6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør ca. 211 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Camille Brinch Holding ApS, CVR-nr. 39545675, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
